XXI.

Odne?«1t»ug»be.

Notum sit omnibus quam presentibus tam absentibus, quocl

congregati» sanoti iVIeginracli et sanoti Llasii tali tenors sunt
oounite, ut, quanào altera altsri breves pro àetunctis suis tra-
tribus missrit, in proximo «apitulo suo pronuntisntur ao post
«apitulum ,,«ex-ba mea" oum pulsations campanarum cants-
tur, prssbsncla etiam eaàem àie àstur st in libro vite seri-
dantur. Rostea vsro agantur Vll misse in convsntu, Vll que
vigilie totiàsmqus'clisbus ,,v«?-tm mea" post matutiuum. lluus-
puisque stiam sacsràos uuam missam cautet, qui vero
saoeràos uou est, quinquaginta psalmos. Ouoà si plurss
rusriut, eaàem omuibus oommunitsr Lat oratio, singuls vsro
singulis àsutur prssbenàe. Et ut Koo iuviolabilitsr omni iu
rsliczmum tempore tsnsatur, oportunum viàstur, ut Kanc cou-
örmstiouis eartam utraqus cougrsgatio iu sua rsgula Kabeat

scriptam.
Ooà. Lins. Ko. 117, sus àsm 12. ZsKrduuàsrt. VorstsKsuàs, vou

siner llauà àss 13. ^adrdunàsrts sskr ustt gssodriedsus IZrKuuàs
stskt sut psg. 83, uuruittsldar used àer Lsneàistinsrrsgsl, LsKIt iu
Ksg. Lins. HugsàruoKt.
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